
 
 

AZIENDA SPECIALE SERVIZI SANITARI VERGIATE 
Via G. Di Vittorio, 2 - 21029 Vergiate (Va) 
P. IVA 02021020124  -   C.C.I.A.A. 172230/1996 VA 

 
 

Deliberazione del Consiglio di Amministrazione 
N. 17   del  16/12/2019 

 

Oggetto: Proroga erogazione dei buoni pasto ai dipendenti fino al 30 
giugno 2020 

 
L’anno 2019, addì 16 del mese di dicembre alle ore 17,30, in Azienda Speciale Servizi 
Sanitari Vergiate, si è riunito il Consiglio di Amministrazione a seguito degli inviti scritti 
recapitati nei termini regolamentari.  
 
Risultano presenti: 
 

N° d’ordine Cognome e Nome Presenti Assenti 
1 Tamborini Giampietro  X  
2 Petti Mauro X  
3 Renzi Roberto X  
4 Mazzola Francesco Paolo X  
    
 Totale N. 4 0 

 
Assume la presidenza il Dott. Tamborini Giampietro 
Assiste il segretario Dott. Petti Mauro   
 
Il Presidente, riconosciuta la legalità dell’adunanza, dichiara aperta la seduta ed invita gli 
intervenuti a deliberare sul seguente punto all’OdG. 
 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 
 
PREMESSO che ai sensi dell’accordo sindacale decentrato di II livello valevole per il 
biennio 2018/2019 al personale dipendente dell’Azienda vengono erogati buoni pasto; 
 
PREMESSO altresì che detto accordo scadrà il 31 dicembre prossimo; 
 
RITENUTO, in attesa di procedere al rinnovo dell’accordo sindacale per il triennio 
2020/2022, di mantenere l’erogazione dei buoni pasto al personale dipendente nella 
misura disciplinata dall’accordo oggi in vigore; 
 



 2/2

Con voti unanimi favorevoli, espressi nelle forme di legge dai n. 4 consiglieri presenti 
e votanti; 
 

DELIBERA 
 
per le motivazioni di cui in premessa che qui si intendono riportate: 
 
1. di MANTENERE per il periodo 01/01/2020 – 30/06/2020, nelle more dell’accordo 

decentrato di II livello da rinnovare, l’erogazione dei buoni pasto a favore del 
personale dipendente nella misura disciplinata dall’accordo stesso come segue: 

o Euro 2,60 al giorno per ogni giorno di effettiva presenza al lavoro con 
orario lavorativo di almeno 4 ore e sino a 6 ore; 

o Euro 5,20 al giorno per ogni giorno di effettiva presenza al lavoro con 
orario lavorativo superiore a 6 ore e comunque con un massimo di 104€ 
mensili; 

 
 
di seguito, attesa l’urgenza di provvedere, per garantire la continuità nell’erogazione dei 
buoni pasto ai dipendenti, con successiva votazione unanime, 
 

DELIBERA 
 
di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 
4, D.Lgs. 267 del 18/08/2000. 
 
Letto, approvato e sottoscritto. 
 

  IL PRESIDENTE 
 

 
 
 
  IL SEGRETARIO 

 
 
 


